※赤太線枠内を必ずご記入ください。

相鉄バス株式会社　御中

　貴社における個人情報(保有個人データ)について、以下のとおり利用目的の通知を請求いたします。

請求日

本人現住所

ふりがな

本人氏名

電話番号

メールアドレス

請求の対象とす
る保有個人デー
タの内容

代理人によるご請求の場合、以下もご記入ください。

ふりがな

代理人氏名

代理人現住所

電話番号

返送先のご希望

以　上

（〒　　　－　　　　　　）

口本人住所　　　　　口代理人住所　　　　　口上記メールアドレス
※ご希望を｢レ｣でﾁｪｯｸしてください。　　　　　　　　　　 （※ご希望の場合のみ記載）

個人情報 利用目的通知請求書

(※いつ頃､どのような場面で､当社に個人情報をお預けいただいたか具体的に特定のうえ、ご記入願
います｡)

本人との続柄

　　　　　　年　　　　月　　　　日

（〒　　　－　　　　　　）

(※電磁的記録の提供による方法での開示をご希望の場合のみ、メールアドレスをご記入願います｡)